DECRETO Nº 000032/2022

Artigo 1 - Fica aberto um acredito adicional especial  no orçamento programa de 2022, no valor de R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze
mil reais) destinado a seguinte dotação orçamentária

DECRETA

atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal 01171/2022 , e em consonância com a Lei Federal 4320/64

O Prefeito Municipal de NOVA MONTE VERDE, EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, no uso de suas